
 

Nyhedsbrev​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    2. Februar 2026 

 

Kære medlemmer,  
Vi er allerede godt i gang med 2. del af sæsonen og starten på 2026. Foråret nærmer sig - 
og det er allerede lyst, når deltagerne på vores eftermiddagshold går hjem fra bridge. 😃 
 
2026 ser på mange måder ud til at blive et begivenhedsrigt år – såvel på den storpolitiske 
scene - som i vores egen lille Bridgeklub. 

Siden sidst 
Julefrokosten 
Vi afviklede vores årlige Julefrokost fredag den 28. november med først en juleturnering 
efterfulgt af en rigtig julefrokost med alt hvad dertil hører af mandelgaver, julesang og anden 
underholdning. 64 medlemmer havde fundet vej til selve turneringen og et par stykker mere 
til frokosten. Af diskretionsmæssige årsager bringer vi ingen billeder eller detaljerede 
rapporter fra begivenheden!😉  

Momsfritagelse 
Lige inden jul fik vi så den glædelige nyhed, at bridgeklubber fortsat er fritaget for moms. 
Jeres bestyrelse havde dog sikret sig, at det – bortset fra en masse administrativt bøvl - ville 
få negligible konsekvenser for Lillerød Bridgeklub – og bl.a. i den forbindelse omregistreret 
os til en ”Folkeoplysende forening”. 

Simultanturnering 
Vi lagde sidste søndag lokaler til den årlige simultanturnering på Sjælland. Vi endte – efter 
nogle afbud og et udeblevet par – med 23 par i vores lokaler, der konkurrerede med 200 
andre par spredt på forskellige spillesteder på Sjælland. I alt deltog der 12 par fra Lillerød. 
 
Og (trommehvirvel) – vinderne i D-rækken blev: Kirsten og 
Lars Granhøj  
 
Kirsten og Lars spiller på vores Fortsætterhold onsdag aften – 
og det er noget af en præstation for 2. års bridgespillere at 
vinde en så stor turnering – hvilket da også blev belønnet med 
både vin, 8,5 sølv point (flere end formanden nogensinde har 
vundet) samt en plads i finalen den 1. marts. Til højre ses de 
glade vindere  

 
Festen sluttede imidlertid ikke 
der, for endnu et Lillerød-par placerede sig som vindere af 
B-rækken i Lillerød og på en flot 19. plads blandt 136 par – og 
er dermed også sikret en plads i finalen, nemlig Karin Efsen & 
Anne Christensen. Karin og Anne spiller på vores hold onsdag 
eftermiddag. Karin er tillige underviser af vores begyndere 
tirsdag aften. De ligeledes glade vindere ses til højre. 
 



Damepar i Distrikt Nordsjælland 
Ugen efter var der Distriktsmesterskab for Damepar i Nordsjælland - OG vinderne blev: Helle 
Pedersen & Gitte Drehn! Karin Efsen & Anne Christensen (se ovenfor) blev nr. 2, mens 
Kirsten Granhøj & Marianne Philipp tog 6. pladsen. Lillerød Bridgeklub stillede med 4 par ud 
af 12 deltagende, så et meget flot fremmøde - og ikke mindst resultat - fra vores side! (ved 
redaktionens afslutning var vi desværre ikke i besiddelse af fotos fra det sidste arrangement) 

Kommende aktiviteter 
Master-class med Jacob Røn 
Lørdag den 28. februar kl. 12.30 - ca. 17 afholder vi en Master-Class med Jacob Røn. Jacob 
tager udgangspunkt i sin bog “20/20 Kampen om kontrakten”.  

Vi har den 1. februar åbnet arrangementet for tilmelding fra andre klubber - så hvis I ikke 
allerede har sikret jer en plads - så skal I være hurtige! 

Arrangementet har i et stykke tid været annonceret på hjemmesiden - og I tilmelder jer i 
tilmeldingsmodulet her: Master-Class med Jacob Røn 

Klubkamp mod Søllerød 
Vores årlige traditionsrige klubkamp mod Bridge Søllerød finder i år sted søndag den 8. 
marts med Søllerød som værter, men i vores lokaler. 

For jer der ikke før har prøvet at deltage i vores klubkampe - så møder vi ca. 30 bridgespillere 
fra en anden klub til en hyggelig eftermiddag med kaffe, kage, et glas vin at slutte af på - og 
kårer i al venskabelighed vinderne.  

Alle kan deltage - uanset handicap - det vigtigste er godt humør og lyst til at møde andre 
bridgespillere. 

Tilmeldingen er allerede annonceret på vores hjemmeside - og I kan tilmelde jer direkte her: 
Klubkampe mod andre klubber 

 

60-års Jubilæum! 
2026 er året, hvor Lillerød Bridgeklub kan fejre 60-års 
jubilæum! Vores klub blev stiftet den 20. september 1966 – og 
derfor planlægger vi en omfattende fejring i næste sæson. 

Vi har nedsat en arbejdsgruppe i bestyrelsen, der allerede har 
afholdt de første møder, lagt planer og besigtiget mulige 
lokationer. Planerne er indtil videre, at vi starter sæsonen 
primo september med en markering af jubilæumsåret. Herefter afholder vi senere i 
september en jubilæumsturnering om formiddagen med stor festmiddag om aftenen for 
medlemmer med ledsager. Endelig afholder vi primo oktober en Guldturnering som vi åbner 
for tilmeldinger udefra. 

Reserver datoen:   
🍾LØRDAG DEN 26. SEPTEMBER 2026🥂 

 

https://mbridge.dk/files7/index.php?klubnr=2168&ak=7
https://mbridge.dk/files7/index.php?klubnr=2168&ak=8


Forhåndstilkendegivelse ønskes: 
Hvor mange har lyst til at deltage i klubbens jubilæumsmiddag? Det er det store spørgsmål 
vi bakser med! 

Vi er jo i skrivende stund 260 medlemmer – og med ledsagere er vi måske 400 eller flere, 
men hvis kun 50 af jer tilmelder jer – så vil vi bringe klubbens økonomi i uføre ved at booke 
et stort sted som vi ikke kan fylde. 

Nogle af jer har allerede bemærket, at der er oprettet en tilmeldingsliste i vores 
tilmeldingsmodul her: 60-års Jubilæumsfest, lørdag den 26-9-2026 

Ved at skrive jer på ovenstående liste tilkendegiver I jeres interesse i at deltage i 
jubilæumsfesten - og kun festen, med eller uden ledsager. Dette alene for, at vi kan finde ud 
af hvor stort et sted vi skal reservere til festen. I er ikke forpligtet af tilmeldingen – og den 
vedrører ALENE middagen om aftenen og IKKE turneringen. 

Vi vil bede jer om SNAREST at tilkendegive jeres interesse i en sådan festmiddag. Der vil 
afhængigt af sted og arrangement skulle forventes en egenbetaling på 3-500 kr. (ligeledes 
uforpligtende – da vi ikke kender den præcise pris endnu, men klubben yder et betragteligt 
tilskud). 

Efterlysninger 
VIGTIG EFTERLYSNING: Hjælpere til begynderundervisning 
Det er SÅ VIGTIGT for en klub som Lillerød, at vi kan afvikle vores undervisning problemfrit 
og uden at overbelaste vores undervisere.  
Som hjælpere skal I ikke undervise, men blot assistere ved bordene. I behøver heller ikke at 
komme hver gang - I kan jo være en 2-3 stykker, der skiftes til at komme - så det bliver 
overkommeligt for den enkelte. 

I indeværende sæson har vi fortsat behov for 1-2 personer, der kan sidde med ved bordene 
tirsdag aften.  

Næste sæson - til september - skal vi bruge assistenter, der kan sidde med ved bordene 
onsdag aften, hvor vi starter et nyt begynderhold. 

Vi har sat en tilmeldingsliste op i tilmeldingsmodulet. Jo før I melder jer - desto bedre!  
Så får vi andre ro på 😉 

Aflysning af “prikkerunde”: 
I nyhedsbrevet i november efterlyste vi medlemmer, der havde lyst til at stille op som 
kandidater til bestyrelsen på den kommende generalforsamling ultimo april. Vi kan nu 
oplyse, at “prikkerunden” aflyses, idet vi hurtigt fik tilstrækkeligt mange positive 
tilkendegivelser. Der skal imidlertid være lidt spænding - så listen afsløres først i 
April-nyhedsbrevet, der udkommer omkring påske. 

Husk, at I er altid velkomne med kommentarer, forslag, gode idéer eller andet. Vi ser som 
altid frem til at møde jer ved bridgebordene. 

Med venlig hilsen 

 

Lillerød Bridgeklub 
Bent Benemann Bischoff, Formand 

https://mbridge.dk/files7/index.php?klubnr=2168&ak=6
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